
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

О проведении муниципального конкурса методических разработок, 
посвященных 80-летию Победы в Великой Отечественной войне,

«На пути к 80-летию Победы»

В целях увековечения памяти о Победе советского народа в Великой 
Отечественной войне, выявления и поддержки творчески работающих 
педагогов, повышения профессионального мастерства педагогов, развития 
профессионального сообщества, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в период с 10.03.2025г. по 17.04.2025г. муниципальный 
конкурс методических разработок, посвященных 80-летию Победы в 
Великой Отечественной войне «На пути к 80-летию Победы» (далее - 
Конкурс).

2. Утвердить положение Конкурса (Приложение №1).
3. Утвердить состав экспертной комиссии Конкурса (Приложение №2).
4.0тветственность за организацию и проведение Конкурса возложить

на начальника отдела методического обеспечения МБУ «Центр развития 
образования и бухгалтерского учета МО «Карсунский район» Ульяновской 
области О.А.Романову.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ
04 марта 2025 г. №41

р.п. Карсун

Начальник управления образования Ю.Н. Ермохина


